

Kære alle

I uge 44 deltager alle elever på 7. årgang fra Parkvejens skole, Rathlouskolen og Skovbakken i et stort kommunalt projekt HOP-IN. Formålet med HOP-IN er, at eleverne skal finde sammenhæng mellem læring i skolen, muligheder for uddannelse og evt. jobmuligheder i lokalområdet.

I en hel uge skal eleverne arbejde med de områder, der er i en virksomhed, med afsæt i madproduktion. Vi ønsker gennem forløbet at udvikle de unges handlekompetencer og evne til at være innovative og entreprenante.

Projektet skydes i gang på skolerne i uge 43 i enkelte timer, hvor eleverne introduceres til forløbet, mens hele uge 44 er afsat til projektet.

Klassen skal arbejde sammen som en virksomhed, hvor eleverne deles op i mindre funktionsgrupper, men hele ugen igennem skal de vidensdele og samarbejde om det færdige resultat.

Eleverne skal arbejde på Remisen ved Pakhuset hele uge 44 i deres grupper. Klassens lærere vil være tilstede hele ugen. I ugens program deltager eleverne blandt andet i workshops: ung til ung undervisning af elever fra Handelsskole, Social- & sundhedsskolen samt Teknisk skole, er på virksomhedsbesøg og får besøg af iværksættere - samtidig med, at de skal arbejde med deres virksomhed og produkt.

Torsdag afsluttes projektet med et åbent hus arrangement for forældre, søskende og virksomheder i samarbejdet, hvor der også kåres en vinder af projektet.

Sæt derfor kryds i kalenderen torsdag den 2. november kl. 16.30 – 18.00 til et besøg i Remisen og HOP-IN

Alle elever møder mandag morgen foran stationen og bliver fulgt ind på Remisen af deres lærere. Det betyder, at eleverne skal være klædt på til at arbejde i et stort fællesrum på Remisen, som er et stort lokale vi har indrettet til projektet.

Da eleverne om tirsdagen skal på virksomhedsbesøg i Odder er det vigtigt, at de er fornuftigt klædt på afhængigt af vejret.

Elevernes skoledag er i uge 44 fra kl. 8.10 – 14.00. Det aftales med deres lærere ud fra programmet, hvornår der holdes pauser. Eleverne må i middagspausen gå ned i byen, men skal være tilbage til aftalt tidspunkt på Remisen igen. Torsdag slutter skoledagen dog først kl. 18.00, og derfor får eleverne fri kl. 12.00 om fredagen.

Eleverne skal hver dag medbringe

- Opladet iPad
- Madpakke og vand
- Tøj passende til deres funktion i virksomheden

Vi glæder os meget til en spændende og innovativ uge sammen med eleverne.

Med venlig hilsen

Lærerne på 7. årgang

Kristian Rabjerg, pæd. leder på Rathlouskolen

Dorte Halberg, pæd. leder på Parkvejens skole

Birgitte Boel, pæd. leder på Skovbakken

